Minuteries RT816
CYBERSYS - 35 chemin du Vieux Chêne – Inovallée (ZIRST) - 38240 MEYLAN (France)
Téléphone : (33) 4 76 62 34 96 - Télécopie : (33) 4 76 62 34 95 - Site Internet : www.cybersys.fr
SAS au capital de 275 600 €  - R.C. 328 221 742 - Code NAF 322 A
FT 0239 105 A
Remplacement modèles 88270 de Crouzet
RT816-Embrochable RT816 à encastrer
PRESENTATION

Référence
technique
CYBERSYS
Contacts
temporisés
Contacts
directs Alimentation
Embrochable
ou
à câbler
Fonction
Mémoire
Relais
 2RT
directs
RT816-220AM 88 270 002 MOD 0207 2 RT  220 Vca à câbler oui non
RT816-220AEM 88 270 002 MOD 0222 1 RT 1 RT 220 Vca Embrochable oui non
RT816-220AR 88 270 001 MOD 0200 1 RT 2 RT 220 Vca à câbler non oui
RT816-220ARE 88 270 001 MOD 0209 1 RT 2 RT 220 Vca Embrochable non oui
RT816-110AM 88 270 002 MOD 0221 2 RT  110 Vca à câbler oui non
RT816-110AEM 88 270 002 MOD 0220 1 RT 1 RT 110 Vca Embrochable oui non
RT816-110AR 88 270 001 MOD 0210 1 RT 2 RT 110 Vca à câbler non oui
RT816-110ARE 88 270 001 MOD 0211 1 RT 2 RT 110 Vca Embrochable non oui
RT816-48M  MOD 0223 1 RT 1RT 48 Vca ou Vcc à câbler oui non
RT816-48 88 270 004 MOD 0208 1 RT  48 Vca ou Vcc à câbler non non
RT816-48E 88 270 004 MOD 0199 1 RT  48 Vca ou Vcc Embrochable non non
RT816-24 88 270 004 MOD 0205 1 RT  24 Vca ou Vcc à câbler non non
RT816-24E 88 270 004 MOD 0215 1 RT   24 Vca ou Vcc Embrochable non non
RT816-12CE  MOD 0203 1 RT   12 Vcc Embrochable non non
Les caractéristiques données dans cette fiche ne sont pas contractuelles, et peuvent être modifiées si nécessaire.
 2 6 3
5
4 7